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Information om nye aftaler 
  
Den 12. oktober, blev der afholdt en lokalforhandling, som dækkede flere 
forhold. 
  
Den omhandlede blandt andet en justering af tjek ind og tjek ud tid, 
planlægningsforudsætninger og flere andre forhold. 
  
I denne forhandling blev også aftalt, at der skulle forhandles en ny 
arbejdstidsaftale, hvor elementerne fra lokalforhandlingen, skulle indgå i en ny 
arbejdstidsaftale. 
  
Dette er nu sket og aftalen vil i sin helhed, snart fremgå på abc.dsb under 
afsnittet ”lokalaftaler” 
 
Af forhold som kan fremhæves, at vi har fået beskrevet, at der er depoter i Hi, Kj, 
Htå og 3-3. Hvor beskrivelsen af kontordage også fremgår.  
 
Samtidigt har vi fået de planlægningsforudsætninger ind, som S23 er udarbejdet 
efter.  
  
I forbindelse med dette arbejde, kan det nævnes, at DSB’s mulighed for at 
honorere overarbejde med de ekstra kr. 3000,- pr. vagt, fortsætter til turskiftet 
S24.  
 
Hvis man i reserven accepterer ned til 5 dages varsel, forsætter betalingen af de 
kr. 3000,- pr. måned ligeledes.  
  
Derudover, er der også indgået en ny aftale, der betyder, at kørelærerne fra den 
1. juni 2023 vil oppebære et tillæg, når der køres med elev på kr. 187,- pr. dag. 
Tillægget vil blive reguleret som øvrige genetillæg på jernbaneoverenskomsten. 
Tillægget er et funktionstillæg som oppebæres så længe man er kørelærer på S-
tog. 
 
Der udestår stadig arbejde her i 2023, hvor vi skal have analyseret de 
arbejdsopgaver, som ligger ud over togfremførsel. Derudover er der en masse 
spadseretider, som skal opmåles og aftales i forbindelse med indfasningen af IVU. 
Her skal der fremgå tider for alle stationer på hele S-banen.  
 
Sommerfrokost 
Husk, at det er på søndag den 14. maj, at der er sidste tilmeldingsfrist. Tilmelding 
sker, ved at man overfører kr. 200 på mobilepay til Poul Thomsen på 2468 1304 
 
Overflytning til DSB F&R 
På mandag den 15. maj, er det sidste frist for at komme på overflytningslisten, 
hvis det skal være efter anciennitet. Herfra vil det være muligt at skrive sig på, 
hvor det er datoen for hvornår man har skrevet sig på, som er afgørende for 
hvornår man bliver tilbudt.  
Hvis du har spørgsmål, så ring til Thomas på 2468 1487 
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